Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 125 к-м

 «13» марта 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2023 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в апреле 2023 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "г. Махачкала Республика Дагестан"

1.
ООО "Гор-Строй" 7701862903 03.04.2023  06.04.2023  д

2.  ООО СМК "Жильё" 0545018736 10.04.2023  13.04.2023  д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  МУП "Архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района"

2327010579

24.04.2023 28.04.2023 в

2.  ООО "АСП-ПРОЕКТ" 2311322766 24.04.2023 28.04.2023 в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аэрогеоматика" 2310143130 17.04.2023 21.04.2023 д

2.  ООО "Газ Эксперт" 2310136654 24.04.2023 28.04.2023 д

3.  ООО "Защита информации" 2302041977 17.04.2023 21.04.2023 д

4.  ООО "Коммунальник" 2348023321 10.04.2023 14.04.2023 д

5.  ООО "ПРОЕКТ" 2304071180 10.04.2023 14.04.2023 д

6.  ООО "Энергетик" 2334020306 17.04.2023 21.04.2023 д

7.  ООО "ЮСК" 2364006901 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО "МетПромЗащита-М" 2308221077 21.04.2023 27.04.2023 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Спецстройавтоматика" 2315092802 20.04.2023 26.04.2023 в

2.  ООО "Темп" 2305025331 24.04.2023 28.04.2023 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО АБ "Столица" 9102175060 17.04.2023 20.04.2023 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Термострой" 0106002128 11.04.2023 14.04.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ГСМ" 2366019350 10.04.2023 14.04.2023 д

2.  ИП Лозовой Михаил

Васильевич
234080831539

10.04.2023 14.04.2023 д

3.  ИП Эльдеров Фазиль

Нухович
231296029160

10.04.2023 14.04.2023 д

4.  ООО "Приморская-Компани" 2320036465 10.04.2023 14.04.2023 д

5.  ООО "Стройпуть-проект" 2311125239 10.04.2023 14.04.2023 д

6.  ООО "Торин" 2320213347 10.04.2023 14.04.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ИП Смирнова Ирина

Юрьевна
230812210990

03.04.2023 07.04.2023 д

2.  НАО «Красная поляна» 2320102816 10.04.2023 14.04.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 03.04.2023 07.04.2023 д

2.  ИП Пушкарь Валерий

Викторович
235200191589

10.04.2023 14.04.2023 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ООО ТСК "Гарант" 2310213027 10.04.2023 14.04.2023 д

2.  ООО "СпецМонтажСервис" 3528331630 10.04.2023 14.04.2023 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1. ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ" 0547011380 10.04.2023 14.04.2023 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)